П Р И К А З

30.08.2023г.                                                                                                                  №96-г

О проведении предметных недель в МБОУ «Нижне-Нойберская

СШ№1 им.К.Л.Тепсуева»

В соответствии с приказом МУ «Управление образования Гудермесского

муниципального района» № 129 от 31.07.2023 г. утверждении методических

дней и графика предметных недель

ПРИКАЗЫВАЮ:

ровести предметные недели в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ№1

им.К.Л.Тепсуева»  в 2023-2024 учебном году.

уководителям ШМО гуманитарного цикла Садулаевой Ф.И., ШМО

естественно-математического цикла  Вагаповой Т.У.,   ШМО учителей

начальных классов Элипхановой Х.И., провести предметные недели

согласно приложению 1.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Рахматуллаеву Т.Л.

Директор:                                                       Ж.А.Асаева.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ

К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«ЛАХА-НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К.

Ц1АРАХ  №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

Приложение №1

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРЕДМЕТНЫХ НЕДЕЛЬ

 Математика, физика 13-18 ноября 2023 г. Учителя физики и математики

 Информатика и икт 20-25 ноября 2023 г. Учитель информатики

З. Русский язык и

литература

27.11- 02.12.2023 г. Учителя русского языка и

литературы

 ИЗО, музыка,

технология

декабря 2023 г. Учитель ИЗО, музыки и

технологии  .

 Начальные классы 15-20 января 2()24 г.   Методист начальных классов,

все учителя начальных классов.

 Иностранный язык 22-27 января 2024г. Учителя английского языка

 История,

обществознание,

география

29 января — З

февраля 2024 г.

Учителя географии, истории и

обществознания

 Молодые педагоги 5-10 февраля 2024 г. Молодые педагоги

 Химия и биология 12-17 февраля 2024 Учитель химии и биологии

 Педагоги-

психологи,

 г. Педагог-психолог

 социальные

педагоги

 Неделя детской

книги

11-16 марта 2024 г. Библиотекарь

 Основы

безопасности

жизнедеятельности

8-13 апреля 2024 г. Руководитель ОБЖ

 Чеченский язык и

литература

15-20 апреля 2024 г. Учителя чеченского языка и

литературы  .

		2023-12-26T15:45:53+0300
	Асаева Жейран Арбиевна